

Włoszakowice, 15.11.2021r.

Urząd Marszałkowski

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu

al. Niepodległości 34

67-714 Poznań

PETYCJA

ws. pozostawienia obecnego, porannego połączenia kolejowego na trasie Wolsztyn - Włoszakowice - Leszno.

Szanowni Państwo,

w imieniu mieszkańców lokalnej społeczności gminy Włoszakowice zwracam się z uprzejmą prośbą o nie wprowadzenie zmian kursowania porannych pociągów w grudniu br., które są niekorzystne dla lokalnej społeczności.

Z informacji jakie otrzymałam zaplanowane są zmiany w kursie pociągów na trasie Wolsztyn - Włoszakowice - Leszno w grudniu br. W obecnym rozkładzie pociąg na tej trasie wyrusza o godz. 6.00 ze stacji Wolsztyn - o godz. 6.52 jest we Włoszakowicach i dociera do Leszna o godz. 7.18.

Otrzymałam informacje, że w grudniu br. nastąpi zmiana tego kursu i pociąg z Wolsztyna wyjedzie już o godz. 5:30, we Włoszakowicach będzie o godz. 6.00 do Leszna dotrze o godz. 6:30.

Niestety, ale planowane zmiany są jednoznacznie niekorzystne dla mieszkańców gminy Włoszakowice, którzy na co dzień korzystają z tego połączenia. Wiele osób,

które korzysta z tego połączenia to uczniowie szkół, pracownicy lokalnych firm w regionie etc. Jeżeli zostanie wprowadzona w grudniu br. zmiana kursowania tego pociągu osoby te będą miały problem z dotarciem do swoich zakładów pracy, uczniowie będą dużo wcześniej w Lesznie niż zaczynają się ich zajęcia np. po wprowadzonej w grudniu br. zmianie kursu pociągu będą o godz. 6.30 w Lesznie, a zajęcia rozpoczynają dopiero o godz. 8.00- pora roku będzie kolejnym elementem, który dodatkowo zwiększa zaistniały problem. W interesie Państwa jest to, aby jak najwięcej osób korzystało z kolei - zmiana tego kursu spowoduje, że mieszkańcy gminy Włoszakowice będą zmuszeni do szukania alternatywnych rozwiązań dot. komunikacyjnego połączenia np. z Lesznem w godzinach porannych, a to wiąże się z tym, że stracą Państwo swoich obecnych i potencjalnie przyszłych klientów korzystających z Państwa usług - mowa oczywiście o mieszkańcach gminy Włoszakowice.

W związku z tym zwracam się z uprzejmą prośbą w imieniu mieszkańców gminy Włoszakowice, którzy korzystają z tego połączenia o pozostawienie bez zmian wyżej wymienionego połączenia kolejowego na trasie Wolsztyn - Włoszakowice - Leszno. Do załączonej treści petycji dołączam podpisy mieszkańców gminy Włoszakowice.

Z poważaniem